SFinge, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento 
e Finanças do Município de Deodápolis/MS. 

Fundamento: Artigo 74, inciso III, alínea “c”, da Lei nº 14.133/2021. 

Empresa Contratada: Global Assessoria Ltda. 

Valor do Contrato: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). 

Prazo de Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, contados da data de 
assinatura do contrato, prorrogável na forma da Lei n° 14.133/2021.  

Pagamento: Mensal, no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do 
recebimento do relatório do serviço prestado, da Nota Fiscal ou Fatura